Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Байковский детский сад

Починковского муниципального округа Нижегородской области

адрес: ул. 70 лет Октября, д. 2, с. Байково, Починковский район, Нижегородская область,
607901

ПРОТОКОЛ

23.08.2021 № 1

Комиссия по определению
эффективности и результативности
работы педагогических работников

Председатель -  Зайцева В.А., заведующий ДОУ.
Секретарь -  УшаковаТ.А., машинист по стирке белья.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
члены Комиссии по определению эффективности и результативности работы

педагогических работников (далее -  Комиссия) в количестве 3 человек, что составляет
100% голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об установлении количества баллов по итогам оценки эффективности и

результативности деятельности педагогических работников МБ ДОУ Байковского детского
сада за 2020-2021 учебный год.

СЛУШАЛИ:
Зайцеву В.А., -  заведующего ДОУ.
Она напомнила членам Комиссии о критериальной базе оценки эффективности и

результативности деятельности ДОУ и педагогических работников ДОУ, утвержденных
приказом ДОУ от 23.08.2017г № 145-од «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Байковского детского сада» (Приложение 3 к Положению).

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать заведующему ДОУ Зайцевой В.А.:
1.1. Установить количество баллов по итогам оценки эффективности и результативности

деятельности педагогических работников ДОУ за 2020-2021 учебный год в соответствии с
Итоговым оценочным листом (Приложение).

1.2. Отказать Кочеровой Оксане Николаевне в установлении баллов по показателям
эффективности и результативности деятельности педагогических работников учреждения в
связи с не предоставлением материалов, в связи с увольнением по собственному желанию.

1.3. Установить средний балл по итогам оценки эффективности и результативности
деятельности педагогичеких работников ДОУ в размере 30 баллов.

1.4. Определить уровень работы педагогических работников в следующем порядке: два
педагога -  выше среднего, один педагог -  ниже среднего.

1.5. В связи с приемом на работу в должность воспитателя:
- Установить Пятаковой Ольге Викторовне выплату стимулирующего характера за

интенсивность и высокие результаты работы по итогам 2019-2020 учебного года в
количестве 80 балов на основании приказа МБ ОУ Байковской ОШ № 1 от 31.08.2020 №
106, со стоимостью 20 рублей 1 балл.

Проголосовали:
За -  100%, Против -  0%,
Решение принято.

Председатель

Секретарь

Воздержался -  0%.

В.А. Зайцева

Т.А.Ушакова